АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Положение

о порядке принятия Губернатором

Смоленской области решения о

предоставлении юридическим лицам

земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности

либо государственная собственность

на которые не разграничена, в аренду

без проведения торгов для

реализации масштабных

инвестиционных проектов,

размещения объектов социально-

культурного, коммунально-бытового

назначения

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о порядке принятия Губернатором Смоленской области

решения о предоставлении юридическим лицам земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не

разграничена, в аренду без проведения торгов для реализации масштабных

инвестиционных проектов, размещения объектов социально-культурного,

коммунально-бытового назначения, утвержденное постановлением Администрации

Смоленской области от 11.05.2017 № 298, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «установленных пунктами 1 и 2» заменить словами

«установленных пунктами 1, 2 и 4»;

2) подпункт «е» пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«-  выписку из реестра резидентов территории опережающего социально-

экономического развития (представляется юридическим лицом по собственной

инициативе).»;

2

3) в абзаце втором пункта 4 слова «указанные в подпунктах «б», «в» и «д»

заменить словами «указанные в подпунктах «б», «в», «д» и «е»»;

4) абзац третий пункта 4 исключить.

Губернатор

Смоленской области                                                                              А.В. Островский

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСК